[image: image1.png]

 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КОПЕЙСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
    05.02.2024                                                                                                      № 8  - ПРФУ
                                            г. Копейск Челябинской области

Об утверждении перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета
Копейского городского округа

В соответствии с приказом  Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 26.02.2014 № 862-МО «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Копейском городском округе»
                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  перечень и коды целевых статей расходов бюджета Копейского городского округа на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов, согласно приложению.
2. Отменить следующие приказы финансового управления администрации Копейского городского округа:

от 01.02.2023 № 12-ПРФУ «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Копейского городского округа»;

от 28.06.2023 № 43-ПРФУ «О внесении изменений в приказ финансового управления от 01.02.2023 № 12-ПРФУ «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Копейского городского округа»;

от 07.09.2023 № 49-ПРФУ «О внесении изменений в приказ финансового управления от 01.02.2023 № 12-ПРФУ «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Копейского городского округа»;

от 01.12.2023 № 70-ПРФУ «О внесении изменений в приказ финансового управления от 01.02.2023 № 12-ПРФУ «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Копейского городского округа».
3. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела финансов социальной сферы, органов местного самоуправления, городского хозяйства и инвестиций Каримову И.А.
4. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации Копейского городского округа Цыпышеву Е.Н.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
Начальник финансового управления

администрации  городского округа

                                   Ю.А. Рамих